
 

  

 

 

Večna pot 113, 
1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 479 84 00 
 

info@fkkt.uni-lj.si 
www.fkkt.uni-lj.si 

1/2 

  

p. p. 537, Večna pot 113 
1000 Ljubljana, Slovenija 
telefon: 01 479 80 00 
info@fkkt.uni-lj.si 

 
   

 

 

 

 

Na podlagi določb Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur.l. RS, št. 11/18 in 79/18) in določb Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur.l. RS, št. 31/18) odreja,  

 

OKLIC JAVNE DRAŽBE 

 

Javna dražba bo na Univerzi v Ljubljani, Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo, Večna pot 
113, 1000 Ljubljana, dne 4. 7. 2024 ob 10.00 uri v prostorih Fakultete za kemijo in kemijsko 
tehnologijo, Večna pot 113, 1000 Ljubljana (sejna soba dekanata). 

 

Za
p.

 š
t. 

Št
. k

os
ov

 

Pr
ed

m
et

 
pr

od
aj

e 

In
ve

nt
ar

na
 

št
ev

ilk
a 

Le
to

 
na

ku
pa

 

N
ab

av
na

 
vr

ed
no

st
 v

 
EU

R
 

Se
da

nj
a 

vr
ed

no
st

 v
 

EU
R

 
Iz

kl
ic

na
 

ce
na

 v
 E

U
R

 

St
op

nj
a 

D
D

V 

1 1 Strežniki_Dell EMC2 
(VNX 5300 serija) z 
vso pripadajočo 
opremo. 

10517 

10518 

10519 

10520 

10521 

10522 

10527 

2014 154.748,44 0  1.000,00 22% 

 

Najnižji znesek višanja je 100,00 EUR. 

Premičnina se prodaja po načelu VIDENO – KUPLJENO, je brez garancije, redno servisirana 
in vzdrževana, reklamacija kvalitete po prevzemu ni možna. 

Premičnina se prodaja v celoti. Nakup posameznega dela opreme ni možen. Kupec je dolžan 
opremo na lastne stroške in odgovornost demontirati in odpeljati iz lokacije prodajalca, in sicer 
v 8-ih dneh po plačilu kupnine.  

Številka: 
Datum:  

000-1/2024-66 
14. 6. 2024 

mailto:info@fkkt.uni-lj.si


 

 

 
 

 
  

  
 

2/2 

  

Ogled premičnine je možen dne 26. 6. 2024 ob 10:00 uri na naslovu Univerza v Ljubljani, 
Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo, Večna pot 113, 1000 Ljubljana, po predhodnem 
dogovoru s službo za informatiko, UL FKKT. 

Najpozneje tri dni pred začetkom javne dražbe mora ponudnik vplačati varščino, ki znaša 10 
% izklicne cene premičnine. 

Varščina se vplača na podračun pri UJP: SI56 0110 0603 0707 992  z navedenim sklicem 00 
013635 

Predložitev kopije potrdila o plačilu varščine je pogoj za udeležbo na javni dražbi. 

 

Vplačana varščina bo kupcu šteta v kupnino. Udeležencem javne dražbe, ki na javni dražbi ne 
bodo uspeli, bo varščina oziroma predloženi instrument zavarovanja vrnjen-a najpozneje v 
desetih dneh po zaključku dražbe. 

Udeležencu, ki javno dražbo zapusti pred njenim zaključkom ali kupcu, ki ne plača kupnine, se 
varščina ne vrne, morebitni predloženi instrument zavarovanja pa se unovči. 

Javna dražba se opravi, če se je udeleži vsaj en ponudnik. Šteje se, da je javna dražba uspela, 
če vsaj en ponudnik ponudi ceno, ki je enaka izklicni ceni. Premičnino se proda ponudniku, ki 
je ponudil najvišjo ceno. 

Kupcu bo v roku 8 dni po končani javni dražbi izstavljen račun.   

Kupec mora plačati znesek kupnine na podračun pri UJP: SI56 0110 0603 0707 992  
najkasneje v 8 dneh po izstavitvi računa. Plačilo celotne kupnine v roku, ki je določen, je 
bistvena sestavina pravnega posla. Pri nakazilu mora biti naveden sklic naveden na računu 
Kupljeno premičnino mora kupec na svoje stroške prevzeti v osmih dneh po plačilu kupnine.  

Od dosežene prodajne cene mora kupec plačati davek na dodano vrednost, razen, če ni 
predvidena oprostitev plačila tega davka. 

Besedilo javne  dražbe je objavljeno na spletni strani in oglasni deski Univerze v Ljubljani, 
Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo.  

Naročnik lahko postopek ustavi do sklenitve pravnega posla, pri čemer se dražiteljem povrnejo 
stroški v višini morebitne vplačane varščine.  

Univerza v Ljubljani, 
Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo 

Prof. dr. Andreja Žgajnar Gotvajn, 
Dekanja UL FKKT 

 
 


		2024-06-14T14:19:29+0200




